
g rm a
U Pagina J

GOVERNO MUNICIPAL DE

>AJCT
WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE MSOS DAOAS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCLAL N.° 2018.04.10.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitaÿao na modalidadc
PREGAO PRESENCIAL n° 2018.04.10.1-PP, cujo objeto e o REGISTRO DE PRECOS PARA
AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO, HIDRAULICO, ELETRICO,
FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS, MADEIRA, ESQUADR1AS, PRE-MOLDADOS,
HIDRO-SANITARIOS, ARGAMASSAS, PEDRAS, AREIAS, REVESTIMENTO, CIMENTO,
TELHAS, TIJOLOS E MATERIAIS DE PROTECAO, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICLPIO DE PACOTI/CE,

CONFORME ESPEClf'ICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE
REFERENCIA, bem como Pareccr pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade do

ccrtame em tela, HOMOLOGAMOS o mcsmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo
venccdor a saber: RJVELINO JOSE DA SUVA CASTRO-ME - CNPJ N° 20.546.158/0001-79,
com valor Global de RS 1.683,959,01 (um milhao sciscentos e oitenta e tres mil novecentos e
cinqucnta e nove reais e um centavo), sendo referente ao Lote I - RS 110.018,65 (cento e dez mil
dezoito reais e sessenta e cinco centavos), ao Lote II - RS 13.975,03 (treze mil novecentos e setenta e
cinco reais e tres centavos), ao Lote m - R$ 66.205,20 (sessenta e seis mil duzentos e cinco reais e
vinte centavos), ao Lote IV - RS 4.830,60 (quatro mil oitocentos e trinta reais e sessenta centavos), ao
Lote V - RS 5.267,76 (cinco mil duzentos e sessenta e sete reais e setenta e seis centavos), ao Lote VI
- RS 26.065,37 (vinte e seis mil sessenta e cinco reais e trinta e sete centavos), ao Lote VII - RS
3.256,00 (tres mil duzentos e cinquenta e seis reais), ao Lote VTII - RS 1.132.166,80 (um milhao
cento e trinta e dois mil cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos), ao Lote IX - RS 258.052,60
(duzentos e cinquenta e oito mil cinquenta c dois reais e sessenta centavos), ao Lote X - RS 12.167,50
(doze mil cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos), ao Lote XI - RS 9.082,50 (nove mil
oitenta e dois reais e cinquenta centavos), ao Lote XII - R5 16.168,50 (dezesseis mil cento e sessenta

e oito reais e cinquenta centavos), ao Lote XIII - RS 14.662,50 (quatorze mil seiscentos e sessenta e
dois reais e cinquenta centavos), e ao Lote XIV - RS 12.040,00 (doze mil e quarenta reais), e
detalhado valores por secretaria conforme tabela abaixo.

Empresa: RIVELINO JOSE DA SILVA CASTRO-ME
CNPJ: 20.546.158/0001-79

Lote Valor Total Secretaria
8.65 Desenvolvimento Social

30.488,81 Saude
Lote 1

16.762.48 Educayao
62.758,71 Infraestrutura

342,72 Desenvolvimento Social
149,60 EducayaoLote n

Infraestrutura13.4S2.71
143,75 Desenvolvimento Social

25.905,80 Saude
Lote 111

12.383,50 Educayao
27,772,15 Infraestrutura
1.437,70 Educayao

Lote IV
3.392,90 Seinfra

17,26 Desenvolvimento Social
1.946,65 Saude

ft*LoteV
1.357,20 Edueay3o
1.946,65 Infraestrutura

Lote VI 457,18 Desenvolvimento Social
PHEFEITURA MUNIC PAL DE PACOTI 2NP 07.910. 7 I' 5 01 ' 2 CGF 06 920 133 8

Av. Coronel Jos4 Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3



out L£
& *£ O

GOVERNO MUNICIPAL OE g g
Pagina g

WWW.PACOTI.CE.GOV.BR
AJf T &

DE MAOS DADAS COM 0 POVO

Valor TotalLore
Saude6.615,65

Educayao5.150,20

Infraestrutura13.842,34
Saude1.265,60

724,80 EducayaoLoie VII
Infraestrutura1.265,60

4.888,50 Saude
Educayao5.900,30Lote VIII

1.121.378,00 Infraestrutura
Desenvolvimento Social441,85

Saude61.201,50
Lote IX 46.086,00 Educayao

Infraestrutura150.323,25
865,00

4.382,50
Saude

EducayaoLote X
6.920,00 Infraestrutura
2.595,00 Saude
2.595,00 EducayaoLote XI
3.892,50 Infraestrutura

Saude5.001,75

Educayao3.540,00Lote XII
Infraestrutura7.626,75

2.825,00 Saude
4.687,50 EducayaoLote XIII

Infraestrutura7.150,00
12.040,00 InfraestruturaLote XIV

Ao Setor Contabil-fuianceiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura Ata de Registro de Preyos no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 16 de Maio de 2018 <r
iA, i

Silva Braga
Ordenadora de Despesas

Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e
Empreendedorismo

Wen&ll
\ Ordenador de Dt

Secretaria de Edi

fra FerreikiuSta
V

Veruska Moura Faria ixdtra dos Santos
Ofdepÿdor de Despesas

Secretaria de InfiraestruturaTMeio Ambiente e Desenvolvimento Agrario

Ft inch
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Saude

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920.1 83-8

Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325. 1 4 1 3


